

W Y J A Ś N I E N I E**TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

(w trybie art. 38 ust.1 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA: **Dostawa betonu asfaltowego dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. zo.o.**

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

S z a n o w n i P a ń s t w o

Stosownie do art. 38 ust. 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:

1. PYTANIE: W opisie przedmiotu zamówienia jest podana norma PN-S-96025:2000; zgodnie z obowiązującymi normami oraz przepisami, w/w norma przestała obowiązywać. Prosimy o podanie wg jakiej normy ma być wytworzona mieszanka mineralno-bitumiczna, wg starej czy nowej normy?

ODPOWIEDŹ: Norma PN-S-96025:2000 nie jest dokumentem obligatoryjnym, natomiast obligatoryjnym dokumentem, w tym przypadku jest Szczegółowa Specyfikacja Techniczna (SST), w której projektant zawarł wymagania wyspecyfikowane w normie PN-S-96025:2000.

2. PYTANIE: Prosimy o sprecyzowanie punktu 10.20 SIWZ

ODPOWIEDŹ:

Punkt ten dotyczy jednego z dokumentów jakie powinien złożyć Wykonawca , w tym przypadku dostarczenia recepty na mieszankę mineralno-asfaltową.

Z p o w a ż a n i e m

Zgierz, 06.11.2009r.

.....
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)